
ZARZĄDZENIE NR VI/632/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 marca 2014 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym Załacznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Gminy Baranów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 1 po lit. "f„ dodaje sie lit. "g" w następującym brzmieniu: 

§ 4. pkt 1 lit. ”g"

-  stanowisko ds. egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (poborca). 

2)  w § 19 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

§ 19. ust. 4 

1) prowadzenie szczegółowej ewidencji analitycznej dla opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w tym: 

- ewidencja wpłat, 

- ustalanie zaległości i nadpłat, 

- kontrola realności sald, 

- nanoszenie przypisów i odpisów,

2) prowadzenie księgowości i ewidencji opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w systemie 
informatycznym. 

-  kontrola przestrzegania  terminów płatności zobowiązań podatkowych. 

-  sporządzanie list wpłat inkasentów z tytułu pobranych przez nich należności z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także udzielanie informacji o należnościach przez nich 
nie pobranych. 

-  przeprowadzenie rozliczenia rachunkowego inkasentów z pobranych przez nich należności z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,

3) rozliczanie nadpłat w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi – stwierdzenie powstania i zwrot. 

-  podejmowanie czynności zmierzających do wszczęcia postępowania egzekucyjnego w administracji: 

-  wystawianie upomnień, 

-  wystawianie tytułów wykonawczych i ich aktualizacja, 

-  prowadzenie rejestru upomnień i tytułów wykonawczych,

4) prowadzenie postępowań egzekucji administracyjnej z tytułu zaległości w opłatach za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, w tym podejmowanie wszystkich czynności egzekucyjnych w imieniu organu 
egzekucyjnego - Wójta Gminy Baranów, zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz ustawy o postepowaniu egzekucyjnym w administracji, 

5) prowadzenie postępowań w sprawach przyznawanych ulg w opłacie za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 

6) przygotowywanie sprawozdań do innych podmiotów  składanych przez Wójta Gminy Baranów, o których 
mowa w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3) w§ 20 po ust. 3 doadaje się ust. 3a w brzmieniu:

Id: A3A1604C-579D-4247-A309-702F364ACBB7. Przyjęty Strona 1



§ 20. ust. 3a 

1) prowadzenie rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, 

2) przyjmowanie deklaracji od właścicieli nieruchomości dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi, 

3) prowadzenie postepowań oraz przygotowywanie decyzji w sprawach dotyczących opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, 

4) sprawowanie kontroli nad podmiotami prowadzącymi działaność w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych, 

5) realizacja innych zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z wyłączeniem spraw, o których mowa w § 19 ust. 4 niniejszego 
regulaminu.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: A3A1604C-579D-4247-A309-702F364ACBB7. Przyjęty Strona 2




